o I . .
La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

.
3/

Deliberazione della Giunta Provinciale n. A 2¥ del 06 LUG. 2007

Oggetto; Celebrazione del 155° Anniversario della Polizia di Stato — Provvedimenti.

L'anno duemilasette il giorno AL del mese di ﬂz (/ &L 0 presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine n NARDONE - Presidente

2) Dott.. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore | |
5)Dr.  Pietro GIALLONARDO - Assessore

6) Dr. Giorgio“C.“ NISTA - Assessore

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore . ‘

9) Geom. Carmine ~VALENTINO - Assessore - /

INELL,

Sl T o wry

L
A

| VI G, -
Con la partecipazione del\@egretario Generale Dr. Gianclaygdigr 1A
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. NISTA -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal Responsabile Servizio
Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico Dott. Giuseppe Marsicano:

VISTA la richiesta pervenuta da parte della Questura di Benevento, assunta al prot. n .11672 del
9.5.2007 nella quale viene evidenziato che in occasione della ricorrenza del 155° anniversario della
Fondazione della Polizia di Stato, si chiedeva oltre che I’utilizzo del Chiostro di S. Sofia, annesso al
Museo del Sannio, per un “vin d’honeur”, cosi come e’ avvenuto negli anni decorsi, anche un
contributo economico il tutto per meglio solennizzare I’avvenimento, particolarmente sentito da
parte dell’intera collettivita appartenente all’ordine pubblico e che vede la partecipazione di
Autorita e personalita provenienti da tutta la Regione Campania;




BY O

VISTO che per i suesposti motivi dover accogliere la richiesta formulata dalla Polizia di Stato di
Benevento, concedendo loro un contributo economico dell’lmpox‘co pari a Euro 10.000,00, oltre
all’utilizzo del Chiostro di S. Sofia;

RILEVATO la disponibilita della somma di Euro 10.000,00 da gravare sul capitolo 62 }ﬁdel
Bilancio 2007;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li___ Il Dirigente del Sestore
Servizi al Ci i
( dr.ssa Patr:

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR LO ECONOMICO
Q) (dr. Se UOLLO )

A ‘

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr.

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrale e sostanziale del presente atto:

1)  Far propria ed accoghere la richiesta formulata da parte della Polizia di Stato e per essa dalla
Questura di Benevento in merito all’organizzazione ed effettuazione della manifestazione

celebrativa del 155° anniversario della Polizia di Stato;

2)  Concedere il contributo di Euro 10.000,00 imputando la relativa spesa al cap. 620}/3de1
Bilancio 2007;

3)  Autorizzare la spesa, complessiva di Euro 10.000,00 con imputazione al capitolo 620 yﬂdel
Bllanao 2007 ;,

4)  Onerare il Dirigente del Settore Servizi al Cittadino, a tutti gli adempimenti consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto
éEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
n.le Carmine. ONE)

N. 472 6 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

E 0
IL MESSO
A

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio in data 4
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 3:200

; o
SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D.
Lgs.vo 18.8. éﬂﬂo n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

1 AGO. 2007

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO i SEGRETﬁ%le
. "“hhﬁ@{f ik’k‘%hi L
,) .40 Dott. h’mmiam!m
[TAAAN
/

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.

267 il giorno :
. TG0 0
EFchhiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

o Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. del

i ,“ N

Benevento, li

IL SEGRETARIO GE LE
ILSEGRETARIO GENERALE
| DI7YT (;gggg;mggn TARNE A LA

- n Oy SOR7
prot.n.. fW/L

Copia per Sgg/j ’.
SETTORE 8% @Vt ® \ir iy 7

SETTORE F (M 04t 2 QA il

4
SETTORE il/l - o) rot. n.
S
Revison det Conti il .~ | prot.n
J\ [T

Nucleo di Valutazione ili prot. n

F

/

{Conferenza dei Capigruppo il prot.n.




